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
dell'immobile, caratteristiche e peculiarità della zona oltre che dalla facilità di raggiungimento, stato di 
manutenzione, conservazione, finitura e confort, consistenza, regolarità geometrica della forma, sussistenza di 
eventuali vincoli e servitù passive o attive, suoi dati metrici, sulla situazione del mercato e della domanda e 
dell'offerta ed, infine, si sono consultate le quotazioni dell’osservatorio dei valori immobiliari dell’Agenzia del 
Territorio. Tutti questi elementi, in coesistenza all'esame di alcune documentazioni ufficiali ed esperita 
un'attenta e puntuale ricerca volta a determinare l'attuale valore di mercato indicando sia il valore per metro 
quadro che il valore complessivo, tenendo conto altresì di eventuali adeguamenti e correzioni della stima, 
hanno concorso a determinare il più probabile valore di compravendita da attribuire all'immobile oggetto della 
stima.   
 

Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione di un lotto unico cosi costituito: 
 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Castro dei Volsci (FR) - Via Montenero, 10, piano T 
Il bene oggetto d’esecuzione è situato nel Comune di Castro dei Volsci in zona periferica dove sono 
presenti insediamenti abitativi di diversa tipologia. Dal sopralluogo eseguito presso l'Ufficio del 
territorio di Frosinone in data 07/03/2025 e dalla documentazione presente si è accertato per il bene 
oggetto di esecuzione quanto segue: comune Castro dei Volsci, foglio 19, part. 186, sub. 1, cat. A/2, cl.6, 
consistenza vani 6.5, sup. totale 184 mq, sup. escluse aree scoperte 154 mq, rendita € 469.98, 
ubicazione Castro dei Volsci Contrada Montenero, 10 - p.T, intestazione **** Omissis **** Castro dei 
Volsci quota proprietà 11/18 e **** Omissis **** Pastena quota proprietà 7/18.  Trattasi di immobile 
adibito ad abitazione così composto: sala da pranzo con pavimentazione in gres porcellanato e pareti 
tinteggiate, controsoffittato, è presente un termocamino;  n° 2 camere con pavimentazione gres 
porcellanato e pareti tinteggiate; n° 1 camera con pavimentazione gres porcellanato e pareti in parte 
tinteggiate ed in parte rivestite di carta; cucina con pavimentazione in gres porcellanato e pareti in 
parte maiolicate e in parte tinteggiate; ripostiglio con pavimentazione in battuta di cemento e pareti 
intonacate, disimpegni con pavimentazione in gres porcellanato e pareti tinteggiate; bagno con 
pavimentazione gres porcellanato e pareti in parte maiolicate ed in parte tinteggiate. Una scala 
permette l'accesso al sottotetto dove sono presenti locali grezzi con pavimentazione in battuta di 
cemento e pareti intonacate, infissi in alluminio anodizzato. E' presente un portico antistante l'ingresso 
con pavimentazione in battuta di cemento e pareti intonacate. La porta d'ingresso è in alluminio 
anodizzato, gli infissi sono in alluminio anodizzato con scuri anche in alluminio anodizzati, le porte 
interne in legno tamburato, l'impianto elettrico a norma, l'impianto termico a pellet, l'impianto idrico 
funzionante, è presente il videocitofono. La struttura è in c.a., la copertura con tetto a falde. 
Complessivamente si presenta in ottimo stato conservativo. Posteriormente in aderenza all'immobile è 
presente un locale tecnico in blocchetti di cemento e copertura con panelli tipo "isopan" privo di 
conformità urbanistica/sismica. E' presente una corte recintata con cancello d'ingresso carrabile e 
pedonale anche se l'ingresso è in comune con un immobile non interessato dalla presente procedura 
esecutiva. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 19, Part. 186, Sub. 1, Categoria A2. 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1). 
Valore di stima del bene: € 101.200,00. 
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Identificativo corpo Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 - 
Appartamento 
Castro dei Volsci (FR) - 
Via Montenero, 10, 
piano T 

184,00 mq 550,00 €/mq € 101.200,00 100,00% € 101.200,00 
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